. ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2024-IVPMSM/CS-1
CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VIAL RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO
TRAMO:EMP. CA-1595 (JUCAT) - DV. SAN JOSE - DV. SHIRAC - DV. LAS PAMPAS - DV. LA MERCED - LICLIC - ASHOPATA -

VALOR REFERENCIAL

S/ 166,827.00

: INFERIOR 5/ 133,461.60
EMP. (HUAGAL); EMP. CA-1597 (HUAGAL) - DV. ALIZOPATA - DV SAN ISIDRO - ASUNCION - VENECIA (L=27.150 Km)
MAXIMO 5/ 166,827.00
POSTOR 04:
PostoR oi: PosTOR 02: N i~ e
ADMISION PROPUESTA CONSORCIO LOS MICMA SERVICIOS s |
e S SYHREALES SR A & M SAN PABLO E.LR.L. COMERCIAL DE
READO] g RESPONSABILIDAD
LIMITADA
DECLARACION JURADA DE DATOS DEL POSTOR (ANEXO 01) S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE
DOCUMENTO QUE ACREDITE LA REPRESENTACION DE QUIEN SUSCRIBE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
DECLARACION JURADA DE ACUERDQ CON EL LITERAL B) DEL ARTICULO 52 DEL SI CUMPLE S| CUMFLE S| CUMPLE i CUMPLE
REGLAMENTO (ANEXO 02) o
DECLARACION JURADA DE CUMPLIMIENTO DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA NOELNELE N GUNABLE SIS NG ELINIBLE
CONTENIDOS EN EL NUMERAL 3.1 CAPITULO 11l DE LA PRESENTE SECCION (ANEXO 03) o ks
PLAN DE TRABAIQ. |
i MPLE JRRECTO CORRECTO INCORRECTO
[Minima 10 y Maxime 20 folios Suscrito por un Ingeniero colegiadoy habilitado) NO CU INGORRES 2 QRRE
INFARIE.DE BANOGIMIENTS35: NO CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
(Méximo 04 folios Suscrito por un Ingeniero colegiado y habilitado) & N
DECLARACION JURADA DE PLAZO DE PRESTACION DEL SERVICIO (ANEXO 04) SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
PROMESA DE CONSORCIO (ANEXO 05) S| CUMPLE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
EL PRECIO DE LA OFERTA EN SOLES (ANEXO 06) . .
P LE PLE S| CUMPLE
(MIN. 80%, MAX 100%) DEL VR SI CUMPLE SICUMP S| CUMPL CUMPL
I RESULTADO NO ADMITIDA NO ADMITIDA ADMITIDA NO ADMITIDA
POSTOR 03:
CALIFICACION DE LAS OFERTAS (REQUISITOS DE LA CALIFICACION) A & M SAN PABLO ELRL.
CAPACIDAD LEGAL| HABILITACION S| CUMPLE
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO SI CUMPLE
INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA ST CUMPLE
CAPACIDAD
TECNICA . FORMACION ACADEMICA 81 CUMPLE
CALIFICACT
PROFESI
OFESIONAL | b L PERSONAL [CAPACITACION SI CUMPLE
CLAVE
EXP. DEL PERS. CLAVE SI CUMPLE
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD SI CUMPLE
| RESULTADO CALIFICA
2 Oferta Puntaje " :
E 1 o de
POSTOR Bior i ndinico Bonificacién 10% Bonificacién 5% Remype Puntaje Totai N" Orden de Prelacién
At MSAN 158,485.65 100.00 10.00 5.00 115.00 1.00
PABLO E.LR.L

PRESIDENTE
VB




